

Tiedote, 5.2.2019

## KYBERTURVALLISUUSASIAANTUNTIJA PEKKA SILLANPÄÄ TOSIBOXIN TEKNOLOGIAJOHTAJAKSI

---

Tietoturvallisia IoT-yhteysratkaisuja tarjoava [Tosibox Oy](#) on vahvistanut tietoturvasiantuntijuuttaan nimittämällä kyberturvallisuusasiantuntija Pekka Sillanpään teknologiajohtajaksi (CTO) 4. helmikuuta 2019 alkaen. Tosibox vastaa digitalisoituvan maailman kasvaviin tarpeisiin yhdistämällä korkean tason tietoturvan sekä helppokäyttöisyyden digitaalisissa yhteyksissä.

Tosibox on suomalainen menestystarina, jolla on kunnianhimoiset kasvusuunnitelmat eksponentiaaliselle kansainväliselle kasvulle. Uusi teknologiajohtaja Pekka Sillanpää keskittyy tuotekehitystyön eteenpäin viemiseen ja ohjelmistokehitykseen, kasvun luomiseen ja asiantuntemuksensa jakamiseen Tosiboxin aseman vahvistamiseksi alan mielipidejohtajana. Sillanpää on myös Tosiboxin johtoryhmän jäsen.

Pekka Sillanpää on aikaisemmin työskennellyt kyberturvapalveluja tuottavan Nixu Oyj:n teknologiajohtajana. Hän on myös yksi vetäjistä OWASP Helsingissä, joka on yksi kansainvälisen sovellusohjelmistojen tietoturvan parantamiseen keskittyneen Open Web Application Security -projektin paikallisosastoista. Koulutukseltaan Sillanpää on diplomi-insinööri.

”Kaikkiällä läsnä olevan teknologian kiihtyvä kehittyminen muuttaa maailmaa ja lisää turvallisuuden haasteita. Maailma käy läpi digitaalista muutosta ja tarvitsee laadukkaita ja käyttäjäystävällisiä tietoturvaratkaisuja, joita Tosibox ainutlaatuisesti tarjoaa. Tämä nimitys tuo yritykseen erittäin vahvaa teknologia- ja tietoturvaosaamista. Pekka Sillanpään johtamistaidot parantavat entisestään voimakasta kasvua, jota olemme suunnitelleet tälle ja tuleville vuosille. Olemme erittäin iloisia saadessamme toivottua Pekan tervetulleeksi Tosibox-perheeseen,” Tosiboxin toimitusjohtaja **Jarno Limnell** sanoo.

”Viimeisten 13 vuoden aikana urallani kyberturvallisuusosalalla olen usein huomannut, että jopa perustekeminen voi olla haastavaa. Tosiboxin kehittämä älykäs teknologia poistaa valtavan, riskinäkökulmasta keskeisen päänsäryn: turvallisten yhteyksien hankalan muodostamisen ja ylläpitämisen. Tosiboxilla on myös todella mielenkiintoinen roadmap, jonka tarkoituksena on auttaa nopeasti kasvavan teollisen internetin parissa toimivia yrityksiä varmistamaan sujuva toiminta suuressa mittakaavassa. Näistä syistä liityn Tosiboxin tiimiin intoa täynnä ja odotan jo pääseväni auttamaan asiakkaitamme ja kumppaneitamme menestymään luotettavien yhteyksien avulla!” Tosiboxin uusi teknologiajohtaja **Pekka Sillanpää** sanoo.

Vuonna 2011 perustetusta Tosibox Oy:stä on tullut alan johtaja tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamiseen, etäyhteyksien muodostamiseen sekä verkkojen hallintaan, ja viime vuonna Tosiboxin liikevaihdossa tapahtui voimakasta kasvua. Oulussa pääkonttoriaan pitävän yrityksen TOSIBOX®-tuotteita myydään Euroopassa, Pohjois-Amerikassa, Aasiassa, Lähi-Idässä ja Australiassa. Ensiluokkaisesta tietoturvasta tunnetut TOSIBOX®-tuotteet ovat voittaneet tunnustuksia kuten [Smart Building Award 2018](#) (kyberturvallisuus-kategoriassa). Tosibox on myös finalist Control Engineering -lehden Engineers' Choice

Awards 2019 -äänestyksessä sekä Yhdysvalloissa että Puolassa. Tosiboxista tuli [vastikään](#) tietoturvaklusteri FISC ry:n (Finnish Information Security Cluster) varsinainen jäsen.

## Lisätietoja

Jarno Limnell, toimitusjohtaja

040 527 6173

[jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com)

## Tietoa Tosiboxista

Tosibox Oy on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX@-ratkaisu on käänteentekijä turvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamiseen, etäyhteyksien muodostamiseen sekä verkkojen hallintaan. Palkitut TOSIBOX@-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)